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FastLinkcabsys预端接光纤模组编码规则
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Type-Enhanced B Polarity

*. 模组盒无需再翻转！！

Type-Enhanced B Polarity

*. 模组盒无需再翻转！！

Interface, front

LC     LC Adapter

Fiber counts

12    12-core fiber

24   24-core fiber       

Polarity

B      Type-B
       （key up to key up）

E      Type-Enhanced B
       （key up to key up）

备注：
默认采用Type-Enhanced B
          （与Type-B不能混用！）  

Type

M      Modular cassette

Interface, rear

A1  12-core MTP*1(APC)

A2   12-core MTP*2(APC)

M1   12-core MTP*1(PC)

M2   12-core MTP*2(PC)

B1   12-core MPO*1(APC)

B2   12-core MPO*2(APC)

N1   12-core MPO*1(PC)

N2   12-core MPO*2(PC)

Gender

PF    MTP Female

PM   MTP Male

OF    MPO Female 

OM   MPO Male

  FL - P        A                     B                     C                             D                                                   E                                   F        -          G

Fiber Type

OM4   OM4 fiber

OS2    OS2 fiber

【国内行规】单模MPO接头有

“ ”和“ ”之分。

 IL<0.75dB;

接头采用 护套

 IL<0.35dB;

接头采用 护套

【国际标准】依照TIA598色码标准，MPO APC头为绿色，并无低损和

标损之分。故MTP只有低损接头IL<0.35dB，且采用

。

接头采用 护套

低损 标损

标损 低损

低损 IL<0.35dB;

绿色

绿色

黄色

绿色护套；                      

【FastLink】APC单模MPO接头，遵守国际标准与MTP保持一致：

            只选用低损接头，并且MPO护套用绿色


